
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

NR. ARTIKELNR. OMSCHRIJVING WANNEER VERVANGEN?*

1 FC69487 Adapter voor Speedglas 9100 laskap Indien beschadigd

2 FC69488 Adapter voor Speedglas 9000 laskap Indien beschadigd

3 FC69161 Oplader voor Li-ion batterijen Indien beschadigd

4 FC69591 Ademslang geluidsdempend Indien beschadigd of lek

5 FC69595 Ademslang heavy-duty rubber Indien beschadigd of lek

6 FC69594 Ademslang in lengte aanpasbaar Indien beschadigd of lek

7 FC69596 Beschermhoes vlamvertrag. Indien beschadigd of lek

8 FC69170 Comfortriem leer Indien beschadigd

9 FC69597 Gespdeel riem Indien beschadigd

10 FC69598 Comfortriem kunststof sluiting Indien beschadigd

11 FC69173 Vonkenvanger Indien nodig

12 FC69174 Voorfilter VPE=5 Iedere week

12 FC69600 Voorfilter VPE=80 Iedere week

13 FC69176 Deeltjesfilter VPE=1 Minstens iedere maand

13 FC69601 Deeltjesfilter VPE=20 Minstens iedere maand

13 FC69602 Deeltjesfilter VPE=80 Minstens iedere maand

14 FC69018 Geurfilter Bij onaangename geuren

15 FC69603 Vervangfilter t.b.v. geurfilter Bij onaangename geuren

16 FC69177 Filter A1B1E1

Om de 3 tot 4 weken, of  direct bij onaangename geuren17 FC69605 Filter A1B1E1 met Li-ion HD batterij

18 FC69606 Filter A1

19 FC69182 Li-ion batterij standaard Indien nodig

20 FC69183 Li-ion batterij HD (heavy duty) Indien nodig

21 FC69627 Afsluitdeksel Indien beschadigd
* Deze tabel is een indicatie. Daadwerkelijk gebruik is altijd afhankelijk van de werksituatie

Onderdelen 3M Adflo
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